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“MIRATIMIN E HAPJES SE PROGRAMIT Ti STUDIMIT TE CIKLIT TE TRETE
TE STUDIMEVE “MASTER EKZEKUTIV” NiE “NEGOCIATAT DHE ANETARESIMI
NE BASHKIMIN EVROPIAN, NE INSTITUTIN E STUDIMEVE EVROPIANE-UT,
PER VITIN AKADEMIK 2022-2023 ”.

Referuar Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”; Statutin e UT-s€, miratuar nga MASR
—s€ me urdhérin Nr 816 daté 26,12,2018 ; Udhézimit t¢ MASR-sé Nr.1 daté 14,01,2020 “Pér
dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin, dhe mbylljen e institucionit té
arsimit 1€ larté, degéve 1é tyre, njésive kryesore dhe programeve té studimit si dhe pér ndarjen
ose bashkimin e e institucionit té arsimit té larté”; Udhézimit t¢ MASR-sé Nr. 10 daté 30.03.2020
“Pér pércaktimin ¢ elementéve pérbérés, formén e diplomés ose gertifikatés sé léshuar nga
institucionet e arsimit t& larté¢, dhe procedurés s¢ regjistrimit t& tyre né regjistrin shtetéror t&
diplomave dhe gertifikatave” si dheVendimit t& Senatit Akademik té UT-sé Nr. 12, daté
20.07.2022 dérguar nga Rektori i UT-sé me shkresén Nr. 1419/8 daté 25.07.2022. “Mbi miratimin
e hapjes s¢ programit té studimit té ciklit té treté té studimeve “Master Ekzekutiv”’ né “Negociatat
dhe Anétarésimi né Bashkimin Evropian, né Institutin e Studimeve Evropiane-UT, pér vitin
akademik 2022-2023”, Bordi i Administrimit ,

VENDOSI:

1. Miratimin e hapjes s€ programit t& studimit té ciklit té treté té¢ studimeve “Master
Ekzekutiv’ né “Negociatat dhe Anétarésimi né Bashkimin Evropian, né Institutin e
Studimeve Evropiane-UT, pér vitin akademik 2022-2023”
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